
Stand: 13.07.2014 / 16:44:16

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 11.-13.07.2014 [201428002] 11.07.2014 - 13.07.2014

1 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Stegstedgards Classic356 8.30P

2. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9137 7.80P

3. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157387 7.70P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98189 7.50P

5. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36354 7.30P

6. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk199 7.20

7. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Night Cross407 7.10

8. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun47 7.00

9. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Moses 86271 6.80

10. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3312 6.70

11. Sophie Gropp (PSV Hof Peeneland e.V.) Carlsson B 258 6.40

12. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34342 6.30

13. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5352 5.60

14. Elisa-Laurentia Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Cappuccino Royal48 5.00

2 Dressurprüfung Kl.A**

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Stegstedgards Classic356 8.00P

2. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36354 7.80P

3. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk199 7.20P

4. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Moses 86271 7.10P

5. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157387 7.00P

6. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98189 6.80

7. Sophie Gropp (PSV Hof Peeneland e.V.) Carlsson B 258 6.70

8. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e. V.) Night Cross407 6.60

9. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34342 6.40

10. Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Dalarna 9137 6.30

11. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3312 6.20

12. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5352 5.80

13. Elisa-Laurentia Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Cappuccino Royal48 5.50

14. Ann-Kathrin Kirche (RV Carolinenhof/Pogez e. V.) Florestano 9176 4.80

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis des Amtes Crivitz

1. Helen Schuler (RSV Polzow e.V.) Spencer 36354 7.40P

2. Marnie Arnold (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Kimba 117409 7.20P

3. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Stegstedgards Classic356 6.90P

4. Paulin Lutze (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Holsteins Nepomuk199 6.80P

5. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157387 6.70

6. Sophie Gropp (PSV Hof Peeneland e.V.) Carlsson B 258 6.50

7. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Lanier 2219 6.40

7. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34342 6.40

9. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Moses 86271 6.20

10. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98189 5.00

4 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Jasmin Treuherz (RFV Bad Bevensen u. U. e.V.) Riva Revienne326 7.80P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10275 7.20P

3. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun47 6.70P

4. Catherina Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Schabernak 6343 6.50P

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1.Wertung Senioren

1. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211290 7.40P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut196 7.30P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner270 7.20P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5393 7.00P

5. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week174 6.70P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger166 6.60

6. Jasmin Treuherz (RFV Bad Bevensen u. U. e.V.) Riva Revienne326 6.60

8. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D202 6.50

8. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan325 6.50

10. Gabriele Sellmann (RFV Crivitz e.V.) Bendix 2331 5.80

11. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58163 5.70

12. Michaela Axen (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dark-Moon140 5.60

12. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Shadowfax 4345 5.60

14. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N175 5.00
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15. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e.V.) Sisley 9350 4.80

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner270 7.40P

2. Stefanie Brose (RSV Dallgow Dorf e.V) DSP Hofdame161 7.20P

3. Jasmin Treuherz (RFV Bad Bevensen u. U. e.V.) Riva Revienne326 7.00P

4. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan325 6.90P

5. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5393 6.80P

6. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Lanier 2219 6.70P

7. Michaela Axen (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dark-Moon140 6.40P

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger166 6.30

9. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Shadowfax 4345 6.20

10. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10275 6.10

11. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64155 5.90

12. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun47 5.80

12. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211290 5.80

14. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58163 5.70

14. Ophelia Shalom (Lübecker RV e.V.) Santhana 3339 5.70

16. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Lucky Lady 36251 5.40

17. Katharina Hasler (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Duke Wonderful S162 5.10

18. Catherina Herzer (PferdeSV Phoenix e. V.) Schabernak 6343 5.00

7 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.

Preis der Gemeinde Sukow

1. Jasmin Treuherz (RFV Bad Bevensen u. U. e.V.) Riva Revienne326 7.30P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner270 7.20P

3. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9384 7.10P

4. Stefanie Brose (RSV Dallgow Dorf e.V) DSP Hofdame161 7.00P

4. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut196 7.00P

6. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan325 6.90

7. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10275 6.80

8. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5393 6.70

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger166 6.50

10. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Candy for fun47 6.40

11. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211290 5.90

12. Katharina Hasler (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Duke Wonderful S162 5.70

13. Bernd Kaiser (RFV Demmin e.V.) Duncan 58163 5.40

13. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Lucky Lady 36251 5.40

15. Barbara Nemetz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Don Giovanni 64155 5.20

8 Dressurreiterprüfung Kl.M*

1. Sven Dapper (RFV Börnsen e.V) Wallaby 104372 8.20P

2. Nathalie Westphal (PferdeSV Phoenix e. V.) Quantanamero 2303 7.80P

3. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 26330 7.70P

4. Manuel Bammel (RV Graf von Schmettow) Rosenthals Royston329 7.60P

5. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Dhaulagiri146 7.50P

5. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144344 7.50P

7. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9384 7.40

8. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Wimpernschlag386 7.10

9. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week174 7.00

10. Claudia Büttner (RV Oststeinbek-Havighorst) Wie auf Wolke Sieben381 6.90

11. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana28 6.70

12. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6347 6.40

13. Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V) Ikarus D202 6.20

13. Niklas Kleinert (RV Luisenhof Paretz e.V.) Zahib 3394 6.20

15. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N175 4.80

9 Dressurprüfung Kl.M*

Preis des Zweckverbandes Schweriner Umland

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Salentino 4334 678.50P

2. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 26330 677.50P

3. Manuel Bammel (RV Graf von Schmettow) Rosenthals Royston329 667.00P

4. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana28 665.00P

5. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Dhaulagiri146 660.00P

6. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week174 659.50P

7. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144344 651.50P

8. Nathalie Westphal (PferdeSV Phoenix e. V.) Quantanamero 2303 645.50

9. Claudia Büttner (RV Oststeinbek-Havighorst) Wie auf Wolke Sieben381 634.50
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10. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Wilkinson 9384 634.00

11. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30368 631.50

12. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) DSP Hofdame161 629.00

13. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Wolkenlady 5393 614.50

14. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6347 598.00

15. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N175 588.00

16. Laura Langwagen (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Living Fire245 587.00

17. Clara Heine (RFV Brietlingen e.V.) Desto-Negro145 582.00

18. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Rettan325 571.00

19. Niklas Kleinert (RV Luisenhof Paretz e.V.) Zahib 3394 547.50

10 Dressurprüfung Kl.M**

Preis der Agrargenossenschaft Banzkow/ Mirow e.G.

1. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 26330 651.00P

2. Teresa Leiteritz Dr (RV Kunow e.V) Byblos 336 644.50P

3. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana28 643.00P

4. Nathalie Westphal (PferdeSV Phoenix e. V.) Quantanamero 2303 636.50P

5. Tomasz Jasinski () Shosholoza 2417 634.00P

6. Tanja Schneider (PferdeSV Phoenix e. V.) Fashion Week174 629.50

7. Anna Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Dhaulagiri146 629.00

8. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Selina 144344 625.50

9. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) DSP Hofdame161 602.00

10. Frank Weißenberg (RSV Groß Steinrade e.V) Hans im Glück 14191 576.00

11. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30368 571.50

12. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N175 566.50

13. Matthias Neuschulz (RV Luisenhof Paretz e.V.) Sheherazade 6347 542.50

14. Niklas Kleinert (RV Luisenhof Paretz e.V.) Zahib 3394 529.00

11 Dressurprüfung Kl.S*

1.Wertung Rei/SEN

Preis des Landes MV

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Luigi 233253 874.50P

2. Libuse Pulpanova (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto348 866.00P

3. Manuel Bammel (RV Graf von Schmettow) Hayden HR195 829.50P

4. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Daddy's Delight136 815.50P

5. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Salentino 4334 809.00P

6. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813337 797.50P

7. Sven Dapper (RFV Börnsen e.V) Volfrao Das Leziria369 795.50

7. Christoph Dust (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Havalon 2418 795.50

9. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H147 791.00

10. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 26330 782.00

11. Nathalie Westphal (PferdeSV Phoenix e. V.) Quantanamero 2303 781.50

12. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40301 777.50

13. Mathias Bauch (Pferdesportverein Handorf e.V.) Dux 271416 774.00

14. Nadine Mundt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Wizard 56391 773.00

15. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Befana28 772.00

16. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468424 760.00

12 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges -

Preis der Lewitz-Naturprodukte Goldenstedt e.G.

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Luigi 233253 822.00P

2. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Daddy's Delight136 787.50P

3. Libuse Pulpanova (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto348 781.50P

4. Nadine Mundt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Wizard 56391 749.00P

5. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 26330 747.50P

6. Manuel Bammel (RV Graf von Schmettow) Hayden HR195 743.50

7. Christoph Dust (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Havalon 2418 742.50

8. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813337 737.50

9. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H147 719.50

10. Tomasz Jasinski () Shosholoza 2417 717.50

11. Ralf Voß (Ritzerower RV) Pegasus 468424 712.00

12. Mathias Bauch (Pferdesportverein Handorf e.V.) Dux 271416 688.50

13. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40301 640.50

13 Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I -

Preis der Firma Agrar Settin

1. Ronald Lüders (Reit- und Pferdezuchtverein Gestüt) Luigi 233253 804.50P

2. Libuse Pulpanova (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto348 798.50P
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3. Manuel Bammel (RV Graf von Schmettow) Hayden HR195 751.00P

4. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813337 740.00P

5. Tahani Ibrahim (RSV Dallgow Dorf e.V) Royal Dancer 26330 739.50

6. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Di Maggio H147 728.00

7. Teresa Leiteritz Dr (RV Kunow e.V) Byblos 336 722.50

8. Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.) Prosecco 40301 679.50

9. Nizam Brömmling (PS Granderheide e.V.) Fabrice 51172 663.50

10. Christoph Dust (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Havalon 2418 639.00

14 Ponystilspringprfg.Kl.A** mit Standardanforderungen

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44296 8.50P

2. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 234 8.40P

2. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Moses 86271 8.40P

4. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98189 8.30P

5. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73261 8.20P

6. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W27 8.00P

7. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Nadin G274 7.50P

8. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Olli 76283 7.40

9. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145198 7.10

10. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 573153 7.00

11. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50157 6.70

11. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17259 6.70

13. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Kaiserwinner 2205 6.50

13. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson277 6.50

15. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Chiara 31496 6.40

16. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Corey 4130 5.60

17. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7180 5.50

17. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Carat 113422 5.50

19. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple273 5.20

20. Jenny Knippelberg (PferdeSV Phoenix e. V.) Mondfee K267 3.00

15 Ponyspringprüfung Kl.A**

Preis der Firma AS Autoteile Schwerin

1. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44296 0.00 / 54.95P

2. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73261 0.00 / 59.06P

3. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Corey 4130 0.00 / 62.75P

4. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Moses 86271 0.50 / 70.51P

5. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Nadin G274 4.00 / 59.03P

6. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson277 4.00 / 60.24P

7. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17259 4.00 / 60.89P

8. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple273 4.00 / 61.15

9. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W27 4.00 / 62.37

10. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Carat 113422 4.00 / 62.56

11. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98189 4.00 / 63.43

12. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7180 4.00 / 63.50

13. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 573153 4.00 / 68.61

14. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Chiara 31496 8.00 / 62.50

15. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145198 8.00 / 63.29

16. Pauline Krause (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Hans im Glück 12192 8.00 / 68.73

17. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 234 10.50 / 78.26

18. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50157 12.00 / 57.26

19. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Kaiserwinner 2205 20.25 / 85.65

16 Ponyspringprüfung Kl.L

Preis der Bioenergie & Welsfarm, Sukow

1. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Bettize de la Boverie 234 0.00 / 59.28P

2. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Melina 73261 0.00 / 62.06P

3. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Mariska 17259 0.00 / 64.98P

4. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 44296 4.00 / 58.63P

5. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Grille 98189 4.00 / 60.32P

6. Paula Zühlke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Galilea 7180 4.00 / 60.89P

7. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Don 573153 4.00 / 62.22

8. Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Mrs-Marple273 4.00 / 63.55

9. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Nadin G274 5.50 / 72.23

10. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nichelson277 7.50 / 80.76

11. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Carat 113422 8.00 / 59.28

12. Lotta Schroeder (RSV Dersekow 1968 e. V.) Dorian Gray 50157 8.00 / 60.24

13. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Moses 86271 8.00 / 66.54

14. Lisa Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Highlight 145198 12.00 / 60.34

15. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Beauty Girl W27 12.00 / 62.75
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17 Stilspringprüfung Kl.A** mit Standardanforderungen

1. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea110 8.20P

2. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 47 8.00P

3. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34342 7.90P

4. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Cornet's Liberty131 7.80P

4. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33247 7.80P

6. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 7.70P

6. Nele Matschke (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Don Cavallo 10154 7.70P

6. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12421 7.70P

9. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 7.60P

10. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Enya 31169 7.50P

11. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3312 7.40

12. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe268 7.30

13. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227186 7.20

13. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Queen Bee 5306 7.20

13. Julia Liermann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Libero 124426 7.20

16. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chelsea S 2404 7.10

17. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 283 7.00

17. Jasmin Treuherz (RFV Bad Bevensen u. U. e.V.) Riva Revienne326 7.00

17. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Donna-Louisa403 7.00

20. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157387 6.90

21. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Lasika223 6.80

22. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin266 6.70

23. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 289 6.60

24. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5239 6.20

25. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Queen de La307 6.00

26. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Zodessa398 5.90

27. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8167 5.80

27. Kim Jenning (RFV Malchow e.V.) Chiquita 7199 5.80

29. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dark Angel 20138 5.60

30. Marie Matschke (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Champion 11786 4.50

18/1 Springprüfung Kl. A**

übrige Teilnehmer

1. Steffen Kalugin (SPV Sukow e. V.) Cookie 38423 0.00 / 46.65P

2. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149179 0.00 / 51.68P

3. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee297 0.00 / 58.79P

4. Caroline Schatz (RV Reitstall Klein Warin) Cayenne 17672 0.00 / 59.42P

5. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7733 0.00 / 60.50P

6. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5239 0.00 / 60.66P

7. Maxi Schack (RFV Crivitz e.V.) Queen de La307 4.00 / 52.67

8. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87293 4.00 / 53.87

9. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Larolino222 4.00 / 57.10

10. Tina Janisch (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Duke Wonderful S162 4.25 / 64.51

11. Hans Joachim Schlebusch (RFV Lauenburg/Elbe) Destiny 165144 7.25 / 76.89

12. Claudia Labrenz (RV Sülstorfer Soers e.V.) Nalinka275 8.75 / 66.02

13. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Pamina RW285 14.75 / 74.40

14. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e. V.) Aurora 4719 20.00 / 60.66

15. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Convention 3405 20.75 / 98.23

16. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e. V.) Cira 49106 27.75 / 78.80

17. Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) Peny Lene292 33.75 / 86.02

18/2 Springprüfung Kl. A**

JUN B (bis 16 J.)

Preis der WEMAG AG,Schwerin

1. Chantale Vogler (Reitclub Reez e. V.) Zodessa398 0.00 / 45.60P

2. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin266 0.00 / 48.43P

3. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12421 0.00 / 51.59P

4. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Donna-Louisa403 0.00 / 51.81P

5. Wiebke Lembcke (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Gitana 227186 0.00 / 52.22P

6. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 47 0.00 / 52.94P

7. Pia-Antonia Löwe (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Cornet's Liberty131 0.00 / 55.78P

8. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8167 0.00 / 58.44P

9. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 283 0.25 / 64.17P

10. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chelsea S 2404 4.00 / 48.32P

11. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe268 4.00 / 50.04

12. Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Lasika223 4.00 / 50.27

13. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea110 4.00 / 50.87

14. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 4.00 / 53.44
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15. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Enya 31169 4.00 / 54.07

16. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33247 4.00 / 54.15

17. Nele Matschke (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Don Cavallo 10154 4.00 / 54.34

18. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 4.00 / 55.87

19. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34342 4.00 / 57.60

20. Marie Matschke (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Champion 11786 4.00 / 57.79

21. Hanna Oldenburg (RFV Rehna e.V.) Curley Joe Peba134 4.00 / 62.28

22. Jenny Kammholz (RF Börzow e.V.) Queen Bee 5306 8.00 / 52.97

23. Michelle Meier (RFV Rehna e.V.) Wieland 98382 8.00 / 55.93

24. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 289 8.50 / 65.18

25. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157387 10.00 / 72.00

26. Julia Liermann (PSV Gut Vorbeck e. V.) Libero 124426 11.75 / 76.89

27. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) QuiLando 3312 12.00 / 58.33

28. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dark Angel 20138 23.25 / 92.39

19 Stilspringprüfung Kl.L mit Standardanforderungen

1. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8660 8.50P

2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Diego mi Curazon149 8.30P

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88395 8.20P

4. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) C'est la vie 16080 8.00P

5. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W216 7.90P

6. Juliana Jakubiec () Don Wito411 7.70P

7. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R107 7.50P

8. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5144 7.40P

9. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V.) Clapham Junction108 7.30P

9. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Linta T240 7.30P

9. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel331 7.30P

12. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4359 7.20

13. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2236 7.10

13. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval425 7.10

15. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8652 7.00

15. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea110 7.00

15. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40151 7.00

15. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153294 7.00

19. Nathalie Westphal (PferdeSV Phoenix e. V.) Cayenne 14571 6.90

20. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M3 6.80

20. Ida Henniges (RV Zum Mühlental e.V) Carlando 955 6.80

20. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3213 6.80

20. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305291 6.80

24. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Conluis124 6.60

25. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30397 6.50

26. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 29197 6.30

27. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) C'est la vie 13379 6.00

27. Vanessa Pannwitt (Schwaaner RFV e. V.) Chaccoubet 283 6.00

27. Anna-Sophia Thillmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Charkow 289 6.00

30. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149179 5.80

20 Zeitspringprüfung Kl.L

1. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4238 0.00 / 53.94P

2. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La307 0.00 / 56.01P

3. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro364 0.00 / 56.41P

4. Paul Golsteyn (RFV Wessin e.V.) Rieni412 0.00 / 57.06P

5. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2225 0.00 / 58.26P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner270 0.00 / 58.66P

7. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Cena 677 0.00 / 59.73P

8. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Manjou 8414 0.00 / 63.10P

9. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl203 0.00 / 63.82P

10. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catalano 569 0.00 / 64.20P

10. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R341 0.00 / 64.20P

12. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e. V.) Lukas 740254 0.00 / 65.39

13. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Sir Lemon349 0.00 / 65.45

14. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22324 0.00 / 67.59

15. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2422 0.00 / 68.95

16. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 97401 0.00 / 69.35

17. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4370 0.00 / 70.62

18. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl194 0.00 / 70.92

19. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3226 0.00 / 71.19

20. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99315 0.00 / 71.54

21. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Romina 392432 0.00 / 71.58

22. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Nick Diamond278 0.00 / 72.77

23. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86112 0.00 / 74.71

6



Stand: 13.07.2014 / 16:44:16

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 11.-13.07.2014 [201428002] 11.07.2014 - 13.07.2014

24. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Lindo 5239 0.00 / 75.71

25. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee) Commander 32420 0.00 / 76.01

26. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu95 0.00 / 76.19

27. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e. V.) Leo 408232 0.00 / 77.32

28. Paul Golsteyn (RFV Wessin e.V.) Coco Z 2413 0.00 / 78.04

29. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L103 0.00 / 82.21

30. Matthias Balck (RV Klützer Winkel e. V.) Conair 6119 0.00 / 82.68

21/1 Springprüfung Kl.L

übrige Teilnehmer

Preis von ALBA Norf GmbH

1. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia200 0.00 / 57.17P

2. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Donna-Louisa403 0.00 / 58.07P

3. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Galisee 2181 0.00 / 60.07P

4. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chelsea S 2404 0.00 / 60.37P

5. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W216 0.00 / 62.09P

6. Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.) Windrose 157387 0.00 / 62.85P

7. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Alcira 47 0.00 / 62.89P

8. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lancelot 387218 0.00 / 63.96P

9. Caecilia Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34342 0.00 / 70.04P

10. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Carmina 4359 2.25 / 79.01P

11. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin266 4.00 / 58.66

12. Hanna Kristin Kunzmann (RFV Wessin e.V.) Frieda 149179 4.00 / 60.88

13. Lilli Plath (RFSV Insel Poel e. V.) Chivas Regal 12421 4.00 / 62.11

14. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87293 4.00 / 64.48

15. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Lombardo 33247 4.00 / 65.11

16. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Rabea 74321 4.00 / 65.23

17. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Mondnixe268 4.00 / 67.14

18. Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 4.00 / 67.33

19. Lucy Marie Venzke (RSV Zierow e.V.) Cleophea110 4.00 / 67.38

20. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B105 4.00 / 68.90

21. Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.) Polysee297 4.25 / 71.83

22. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Convention 3405 7.75 / 85.38

23. Catharina Gloe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 8.00 / 64.25

24. Nele Matschke (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Don Cavallo 10154 8.00 / 64.61

25. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Enya 31169 8.00 / 65.48

26. Luise Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Cassius 8167 8.00 / 68.14

21/2 Springprüfung Kl.L

Reiter Ü 40

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner270 0.00 / 53.11P

2. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro364 0.00 / 55.23P

3. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e. V.) Lukas 740254 0.00 / 62.86P

4. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Cena 677 0.00 / 63.89P

5. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Nick Diamond278 0.00 / 67.97P

6. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La307 0.25 / 71.45P

7. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 97401 1.50 / 76.06P

8. Paul Golsteyn (RFV Wessin e.V.) Rieni412 4.00 / 53.87P

9. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catalano 569 4.00 / 55.40P

10. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2422 4.00 / 58.51P

11. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl203 4.00 / 60.86

12. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99315 4.00 / 64.36

13. Matthias Balck (RV Klützer Winkel e. V.) Conair 6119 4.00 / 64.37

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R341 4.00 / 66.46

15. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4238 4.00 / 68.07

16. Paul Golsteyn (RFV Wessin e.V.) Coco Z 2413 4.00 / 68.46

17. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Sir Lemon349 4.00 / 69.23

18. Claudia Geitel (SV Robinson Fleesensee) Commander 32420 4.00 / 70.86

19. Antje Jürgensen (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Anton 32611 4.50 / 72.84

20. Torsten Marter (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lauree 3226 8.00 / 63.00

21. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu95 8.00 / 64.60

22. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4370 8.00 / 69.72

23. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86112 8.00 / 69.73

24. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22324 12.00 / 65.77

25. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e. V.) Leo 408232 12.00 / 69.75

26. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2225 16.00 / 66.91

27. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Hawais Girl194 20.75 / 73.74

28. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L103 21.75 / 77.38

22 Springprfg.Kl.L m.St.
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Preis des NDR

1. Sven Strauß (RV Zum Mühlental e.V) Bajar 2422 *0.00 / 41.27P

2. Bernhard Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Nick Diamond278 *0.00 / 44.99P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner270 *4.00 / 38.25P

4. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4238 *4.00 / 41.55P

5. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La307 *4.00 / 44.23P

6. Jan Bentert (RFV Prohner Wieck e.V.) Quinta 99315 *4.00 / 46.80P

7. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Cena 677 4.00 / 66.09P

8. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Catalano 569 4.25 / 69.28P

9. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Inka Girl203 4.50 / 70.92

10. Norbert Schwedt (PSV Gut Vorbeck e. V.) Cheyenne de Mingu95 4.75 / 71.12

11. Rainer Muck (RV German Horse Pellets e. V.) Leo 408232 8.00 / 65.07

12. Jörn Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Sir Lemon349 8.00 / 65.16

13. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R341 8.00 / 66.64

14. Matthias Balck (RV Klützer Winkel e. V.) Conair 6119 8.00 / 67.32

15. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Amelie 97401 8.75 / 71.02

16. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L103 10.25 / 71.28

17. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e. V.) Lukas 740254 12.00 / 67.96

18. Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V.) Ussandro364 18.25 / 93.10

23/1 Springprüfung Kl.M*

JUN

Preis des Autohauses Dähn GmbH,Crivitz

1. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V.) Clapham Junction108 0.00 / 59.25P

2. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Linta T240 0.00 / 62.05P

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8660 0.00 / 63.46P

4. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W216 0.00 / 65.47P

5. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88395 0.00 / 65.65P

6. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Diego mi Curazon149 0.00 / 69.68P

7. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval425 4.00 / 56.11P

8. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) C'est la vie 13379 4.00 / 58.35P

9. Juliana Jakubiec () Don Wito411 4.00 / 59.93P

10. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153294 4.00 / 61.39

11. Ida Henniges (RV Zum Mühlental e.V) Carlando 955 4.00 / 63.19

12. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R107 4.00 / 64.37

13. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) C'est la vie 16080 4.00 / 66.42

14. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M3 8.00 / 53.18

15. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5144 8.00 / 57.30

16. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8652 8.00 / 58.86

17. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel331 8.00 / 59.00

18. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2236 8.00 / 61.80

19. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Conluis124 12.00 / 58.74

20. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40151 12.00 / 61.20

21. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30397 12.00 / 62.71

22. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Paula 305291 16.25 / 89.11

23. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 29197 16.75 / 75.67

24. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Ladinor 3213 17.00 / 92.33

23/2 Springprüfung Kl.M*

übrige Teilnehmer

1. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Quirin 27320 0.00 / 54.60P

2. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ce-Matin430 0.00 / 57.76P

3. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich431 0.00 / 57.93P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cassin 265 0.00 / 64.15P

5. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Calimero 541429 0.00 / 65.49P

6. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Quincy 143313 4.00 / 50.25

7. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Casillas 264 4.00 / 56.90

8. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros316 4.00 / 59.29

9. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy419 4.00 / 60.45

10. Ralf Steinbach (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lancelot 387218 4.00 / 62.02

11. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Con Capitano 2118 4.00 / 63.57

12. Jan Grochowski (RFV Rosche u. Umgebung e.V.) Carlchen 4156 8.00 / 58.38

13. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carlotta 10257 16.00 / 68.91

14. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Ciondolo B105 36.25 / 105.02

24 Springprüfung Kl.M*

Preis der Firma Heck-Humus,Schwerin

1. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Horstfeldes Anastasia200 0.00 / 61.46P

2. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Linta T240 0.00 / 65.73P

8



Stand: 13.07.2014 / 16:44:16

Ergebnisübersicht: Sukow,PLS vom 11.-13.07.2014 [201428002] 11.07.2014 - 13.07.2014

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8660 0.00 / 65.85P

4. Juliana Jakubiec () Don Wito411 0.00 / 68.45P

5. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V.) Clapham Junction108 4.00 / 59.92P

6. Claudia Hoppe (RFV Arkona e.V.) Ce-Matin430 4.00 / 61.83P

7. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cassin 265 4.00 / 65.79P

8. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Clair de Lune R107 4.00 / 65.82P

9. Clemens Drabsch (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Calimero 541429 4.00 / 69.68P

10. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lakja- W216 4.00 / 69.83P

11. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Adelino M3 8.00 / 60.96

12. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) C'est la vie 13379 8.00 / 62.12

13. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval425 8.00 / 63.72

14. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88395 8.00 / 66.87

15. Olivia Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.) Discovery 40151 8.00 / 68.44

16. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Diego mi Curazon149 8.00 / 68.77

17. Martin Kühl (RSV Polzow e.V.) Leviscal 2236 8.25 / 71.48

18. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich431 12.00 / 61.07

19. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Carisma 8652 12.00 / 63.62

20. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Casillas 264 12.00 / 65.17

21. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Royal Rebel331 12.00 / 70.00

22. Johanna-Elisa Klare (RC Passin e.V.) Zigeunerin 30397 16.00 / 69.44

23. Jil-Alexandra Wingenroth (RFSV Insel Poel e. V.) Pepper 153294 16.00 / 86.15

24. Laura Petschick (Torgelower RSV Pegasus e. V.) Chiara 29197 16.75 / 73.25

25. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) C'est la vie 16080 20.50 / 88.71

26. Jill Eckert (Reitclub Reez e. V.) Camira 5144 20.75 / 73.27

25 Zeitspringprfg. Kl.M**

1. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga208 0.00 / 60.09P

2. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen164 0.00 / 60.40P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream142 0.00 / 61.98P

4. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27243 0.00 / 62.67P

5. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud308 0.00 / 62.90P

6. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48220 0.00 / 64.04P

7. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Adycate5 0.00 / 64.94P

8. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27359 0.00 / 70.36P

9. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Quidditch 22311 0.00 / 71.45P

10. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5244 0.00 / 71.55

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Mecklenburg229 0.00 / 75.62

12. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Watch me H374 0.00 / 77.23

13. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2118 0.00 / 77.95

14. Julia Richter (RV Rostocker Heide e. V.) Lithana Deux243 0.00 / 80.37

15. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Moosonee269 0.00 / 83.90

16. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2120 0.00 / 85.57

17. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Cacau 939 0.00 / 89.62

18. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322241 0.00 / 93.14

19. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Quintina SR317 0.00 / 97.14

20. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cassin 265 0.00 / 98.00

21. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa93 0.00 / 101.08

22. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lady Joy 2215 0.00 / 102.68

26 Springprüfung Kl.M**

Preis der R + V Versicherung

1. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Adycate5 0.00 / 66.28P

1. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27243 0.00 / 66.28P

3. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Moosonee269 0.00 / 67.94P

4. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga208 0.00 / 67.95P

5. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros316 0.00 / 68.21P

6. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48220 0.00 / 68.44P

7. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Choice 17100 0.00 / 69.07P

8. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud308 0.00 / 70.64P

9. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist358 0.00 / 72.63P

10. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27359 0.25 / 74.03P

11. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lady Joy 2215 1.50 / 79.46

12. Jan Grochowski (RFV Rosche u. Umgebung e.V.) Comet G116 4.00 / 62.81

13. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Quintina SR317 4.00 / 66.22

14. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Quidditch 22311 4.00 / 66.83

15. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Lissy 536242 4.00 / 67.90

16. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen164 4.00 / 68.14

17. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream142 4.00 / 70.03

18. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5244 4.00 / 72.19

19. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cassin 265 4.50 / 75.28

20. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Quincy 143313 8.00 / 69.22
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21. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy419 8.25 / 74.52

22. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Casillas 264 12.00 / 70.44

23. Mandy Bretfeld (RFSV Insel Poel e. V.) Querida 35310 12.00 / 70.70

24. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Zara 88395 14.00 / 81.38

25. Silvio Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Lodrich431 14.75 / 100.59

26. Horst Hinrichs (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carlotta 10257 18.25 / 82.75

27. Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2120 28.50 / 75.99

27 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Preis der VR Bank

1. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Lissy 536242 *0.00 / 25.75P

2. Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Queen Waltraud308 *0.00 / 26.14P

3. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Adycate5 *0.00 / 27.27P

4. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) La Conga208 *0.00 / 27.78P

5. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero 27243 *0.00 / 32.18P

6. Steffi Rauschenberg (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Quintina SR317 0.00 / 0.00P

7. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Quänzy304 0.25 / 64.17P

8. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Linus 322241 0.25 / 64.27P

9. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V.) Concardo 2120 2.25 / 72.28P

10. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48220 4.00 / 59.21

11. Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e. V.) Quidditch 22311 4.00 / 59.75

12. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lady Joy 2215 4.75 / 67.00

13. Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Subito 27359 5.00 / 67.36

14. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Choice 17100 5.25 / 68.58

15. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Aragonessa12 8.00 / 57.39

16. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Casillas 264 8.00 / 62.61

17. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream142 8.50 / 65.53

18. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa93 8.50 / 65.96

19. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Quirin 27320 9.50 / 69.45

20. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Charewa88 10.25 / 72.28

21. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dyleen164 12.00 / 62.95

22. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cassin 265 13.00 / 67.57

23. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connor 46126 16.75 / 82.54

24. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5244 17.00 / 67.26

25. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Catalani P68 17.75 / 70.57

28 Zeitspringprüfung Kl.S*

Preis der Firma EON Hanse AG

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Chantal6 0.00 / 60.56P

2. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15235 0.00 / 64.70P

3. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour249 0.00 / 67.71P

4. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana23 0.00 / 68.25P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila177 0.00 / 73.78P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dark Dream 13139 0.00 / 73.82P

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connor 46126 0.00 / 74.40P

8. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Sandro Queen336 0.00 / 78.60

9. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash42 0.00 / 78.70

10. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau415 0.00 / 81.92

11. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Cherowa93 0.00 / 83.51

12. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto123 0.00 / 84.53

13. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cerousi78 0.00 / 89.63

14. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 7258 0.00 / 92.77

15. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Quincy Boy 2314 0.00 / 94.84

16. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist358 0.00 / 96.18

17. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e. V.) Ledie Mecklenburg229 0.00 / 105.88

18. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36366 0.00 / 113.68

19. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Casillas 264 0.00 / 117.39

29 Springprüfung Kl.S*

Preis der IBC Solar AG

1. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Abahatschi 92 0.00 / 71.72P

2. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15235 0.00 / 75.94P

3. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Casablanca 9662 0.00 / 80.03P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dark Dream 13139 0.00 / 84.00P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Chantal6 4.00 / 68.31P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana23 4.00 / 76.41P

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila177 4.00 / 78.84

8. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cerousi78 4.00 / 83.49

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 337 4.00 / 83.66

10. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash42 4.25 / 85.27
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11. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto123 5.00 / 88.28

12. Jan Grochowski (RFV Rosche u. Umgebung e.V.) Pokerface 27295 6.25 / 93.72

13. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Amadeus 7258 9.00 / 88.46

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour249 12.00 / 88.02

15. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Verena 36366 17.75 / 91.44

16. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connor 46126 18.25 / 93.20

30 Springprf. Kl.S** m.Siegerrunde

Großer Preis von Lübzer Pils

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) AFP's Chantal6 *0.00 / 40.69P

2. Anna Jürgens (RSV Polzow e.V.) Levado 15235 *4.00 / 40.76P

3. Marcel Buchheim (Reit-u.Fahrverein Isenhagener Land) Abahatschi 92 *4.00 / 43.35P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Quincy Boy 2314 *4.00 / 43.56P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) For Felicila177 *8.00 / 45.06P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Luc de Beaufour249 0.25 / 86.87P

7. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Charewa88 4.00 / 82.20P

8. Jan Grochowski (RFV Rosche u. Umgebung e.V.) Pokerface 27295 4.00 / 83.41

9. Daniel Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.) Cerousi78 4.00 / 84.74

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Dark Dream 13139 8.00 / 82.83

11. Justine Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Caiser Cash42 8.25 / 86.11

12. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4787 8.50 / 87.65

13. Robert Bruhns (PSV Quitzow e.V.) Bond James Bond35 12.00 / 81.63

14. Maik Manthey (RFV Wentow e.V.) Exquisit AL171 16.00 / 83.39

15. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto123 16.75 / 104.04

31 Dressurprfg.f.beh.Reiter -Grade I-

Preis der Deutschen Post

1. Axel Schmidt (BPRSV e.V., Abt Rollireitschule) Wallis vom Messeberg373 6.00

32 Dressurprfg.f.beh.Reiter -Grade II-

Preis der Deutschen Post

1. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Nitana280 7.40

33 Dressurprfg.f.beh.Reiter -Grade III-

Preis der Deutschen Post

1. Bettina Sonntag (PSC Bentwisch e.V.) Quelle Couleur309 7.60

2. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25289 6.90

35 Musikkür f.beh.Reiter -Grade IV-

Preis der Deutschen Post

1. Bettina Sonntag (PSC Bentwisch e.V.) Quelle Couleur309 14.40P

2. Axel Schmidt (BPRSV e.V., Abt Rollireitschule) Wallis vom Messeberg373 14.20P

3. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Nitana280 14.10P

4. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25289 12.90P

40

1. Bettina Sonntag (PSC Bentwisch e.V.) Quelle Couleur309 7.60P

2. Annemarie Ondrusch (RFV Krümmel e.V.) Nitana280 7.40P

3. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25289 6.90P

4. Axel Schmidt (BPRSV e.V., Abt Rollireitschule) Wallis vom Messeberg373 6.00P
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